MPOTOKOJT Ne2931
PACCMOTPEHWSA KOTUPOBOUHbIX 3AABOK
K U3BELLEHWUIO Ne 2931 OT «06» ntoHA 2016 T.

[aTa n Bpems Havana 3anpoca KoTuposok: 06.06.2016 r. 14:00 yacos

[aTa n Bpems 0KOHYaHMA 3anpoca KoTuposok: 09.06.2016r. 14:00 yacos

MecTo npoBefeHus: 1. borgaHosny, yn. CtenaHa PasuHa, 64, ka6. 301

* 3aKa3uuKk:

OTKpbITOE aKLMOHEpHOe 06LLecTBO «BOraaHOBNUYCKUIA KOMOUKOPMOBBIA

3aBog»

borgaHoBuy, yn. CtenaHa PasuHa, 64

» CBefieHUs NpeaMeTa AOroBopa, KONMYecTBO, HauaibHast (MakcuMasibHas) LieHa:

3anacHble yacTu ana ynakosouHoii nunuun CONCETTI IFG 600 SERIAL NUMBER 1869

Ne

10

13

14

15

16

17

Kog

0002AT0110128

0001TR03D1500.1

2/1400/087

2/1400/064

2/1400/067

2/1400/042

2/1400/012

0001TRO4E1040

2/1100/021.1

2/1100/021.2

2/1100/061

0002BN0120032

0001TRO4E1271

0001TRO1A0400

0001TR01A0420

0001TRO1A0436

0001PN09C4367.1

HanmeHnoBaHne TOBAPA

O RING 128

Eg.msm Kon-Bo

YMNOTHUTENBHOE KOMbLO 128 LT
“PU-CORD" BELT 4x455 AC .
PEMEHb C "NMY-KOPLOM" 4x455 AC

UNIVERSAL JOINT W
YHUBEPCANBHASI MY®TA

TICKET FEEDING GROUP W
FPYMMA NOSAUN ATUKETKM

RIGHT CARD EXTRACTION UNIT i
MPABOCTOPOHHUI Y3EN U3BNEYEHS TuKeTKn

RUBBER TOOTHED WHEEL i
PE3VIHOBOE 3YBUYATOE KO/IECO

LABEL TRANSPORT ROLLER it
POJIMK TPAHCMOPTMPOBKM 3TUKETKM

BEARING, 623-2Z it
NOAWWMHYIK, 623-2Z

FORK M16x1.5 TOURNE SAC s
BU/IKA M I6x1.5 TOURNE SAC

FORK PIN it
WNUIBKA BUNOYHOMO 3AXBATA

BAG TURNING LEVER it
PBIYAT Y3/IA MOBOPOTA MELLKA

SEEGER, 321 UNI 7437(RETAINING RING FOR BORES) s
CTOMOPHOE KOJ/bLIO 321 UNI 7437

WAPUKOMOAWMWMHUK, 6201-2RS1D32-d 12-10 wr
BUSH, 16x22x28x16

BTY/IKA, 16x22x28x16 wr
BUSH 20x28x35x20 Wi
BTY/IKA 20x28x35x20

BUSH GLY. PG 16-18-15 A i
BTY/IKA GLY. PG 16-18-15 A

CYLINDER SUPPORT RPF-14040 i

OMOPA UMNNHAOPA RPF-14040

MPOTOKO/1 Ne2931
CtpaHunua 113 5

16

9 noHa 2016 T.

Poccuiickas ®epepaums, 623537, Ceepgnosckas 06nacTb, T.

18 289 EBPO 31
EBPOLIEHT



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

O001PNO1C 1811

2/1036/065

2/1036/060

2/1022/197

2/1022/196

2/1036/003

2/1036/004

2/1036/277.L

2/1022/223.A

2/1036/278.L

0002BN0110020

2/1022/225

0001TRO4E1244

2/1022/199.A

2/1036/298.L

0001TRO4E1355

0002BN0120028

2/1036/005

0002BN0110015

2/1036/269.L

0002BN0120028

FORK SGS M12x1.25
BWJTIKA SGS M12x1.25

CYLINDER FRONT MOUNT40 UNIVER
MEPELHEV OMOPA LUANHAPA 40 UNIVER

CYLINDER FRONT MOUNT
NEPEAHAA OMNOPA LUMNNHAPA

REINFORCEMENT BRACKET AND REGULATION UNIT OF
LEFT BUSH

YCNEHHbIA JEPXXATE/Nb W Y3E/ PEMY/IMPOBKIN NIEBOW
BTYJIKN

REINFORCEMENT BRACKET AND REGULATION UNIT OF
RIGHT BUSH

YCNEHHbIA JEPXATENb W Y3E/ PEFY/IMPOBKIN MPABOM
BTYNKN

FASTENING BRACKET MOBILE Dx
MOBWNbHbIY BBICTPOCBHEMHbIV 3AMOK Dx

FASTENING BRACKET MOBILESx
MOBW/bHBI BEbICTPOCBHEMHbIN 3AMOK Sx

RIGHT LOWER FASTENING BRACKET
MPABBIV HVXXHUWM BbICTPOCBEMHbIN 3AMOK

PIN FOR CONVEYOR UNITL=72.5
WMUNLKA N9 KOHBEMEPA =725

LEFT LOWER FASTENING BRACKET
NEBbIV HUXHWUIN BEbICTPOCBEMHbIA 3AMOK

SEEGER RING, 20E
(RETAINING RING FOR SHAFTS)
CTOMOPHOE KOJ1bLIO A/1A BAJIA 20E

PIN SPACER
MPOKNAAKA ANA WNUNBbKA

BALL BEARING, 6004-2RSID42-d20-12
LWAPVMKONOALWWMHKK, 6004-2RS1D42-d20-12

ECCENTRIC ADJUSTER
PErYIMPYEMbIV SKCUEHTPUK

PULLEY 084mm
LKN® 084mm

BEARING, 61902 2RSID28-d15-7
noALNNHKK, 61902 2RSID28-d15-7

SEEGER 281 CTOMNOPHOE KO/J1bLIO 281

PIN FOR FLAT PROFILE PULLEY (D70)
WMNWNBbKA ANA WKWBA MAOCKOIo NPO®UA (D70)

SEEGER RING, 15E, UNI 7435 (RETAINING RING FOR

SHAFTS)
CTOMOPHOE KOJIbLIO 15E, UNI 7435 [/151 BA/IOB

LOSE PULLEY B1-Dp 108
MACCUBHbIN LWUKNB B 1-Dp 108

SEEGER 281 CTOMNMOPHOE KOJ1bLIO 281

MPOTOKOJT Ne2931
CTtpaHuua 2 ns 5



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

0001TRO4E1355

2/1036/268.DB

2/1022/456.DB

2/1022/512

2/1036/267.DB

2/1036/379.DB

2/1022/455

2/1022/511

0001TRO3D1045.E

2/1107/002

O001TRO4E1242

2/1107/035.L

2/1107/022

0001PN01C1802

0001PN01C1803

1/0035/006

0001PN01C6503

0001PN01C1803

1/0021/038.B

BEARING, 61902 2RSID28-d|5-7
NoALWWNNHWK, 61902 2RSID28-d15-7

MOBILE SLIDE UNIT 345 mm
MOBW/IbHbIN ¥Y3E/1 CKOJTIbXXEHWA 345 mm

MOBILE SLIDING BLOCK GROUP
MOBW/IbHbIN BTOK CKOJTbXXEHNSA

FIXED SLIDING BLOCK GROUP
PUNKCVNPOBAHHDbIV B/IOK CKOJIbXXEHNA

FIXED CHAIN TENSIONER
®UKCUPOBAHHbIV HATSXUTESb LEEMW

FIXED RIGHT SLIDING BLOCK GROUP
®UNKCMPOBAHHbIV MPABbIV BJTOK CKOJIbBXXEHUNA

FIXED SLIDING BLOCK GROUP
®UKCUPOBAHHbIV BJIOK CKOJILXXEHUSA

MOBILE SLIDE UNIT

WITH BEARING INTER AXIS 120mm FIXING INTERAXIS 187
mm (DESIGN REVISION STATEMENT)

MOBW/IbHbIV Y3EN CKONBXEHWSA C MOLUNMHUKOM
BHYTPU 120mm 3AKPEM/IEHHbIA BHYTPU OCY 187 mm
(HOBASA PA3PABOTKA)

TRAPEZOIDAL BELT OPTIBELTmod: RED POWER II
SPB2800S=C Plus, Ld=2800mm
K/IMHOBbLIY PEMEHb OPTIBELTmod: RED POWER II
SPB2800S=C Plus, Ld=2800mm

MELLUKA PROFILE FOR SLIDING BLOCKFOR TURNING-BAG
MPO®WJIb ANA B/IOKA CKOJIbXXEHNA ¥Y3/TA TIOBOPOTA

BALL BEARING, 6002-2RSID32-dI5-9
LWAPVKONOAWWNHKK, 6002-2RS1D32-d 15-9

CYLINDER BACK MOUNT
3AJHEE KPEMJIEHWE UNAVNHOPA

CYLINDER BACK MOUNT
3AAQHEE KPEMJEHWE UNIVNHAOPA

FORK, SG-M12x1.25 o CPU/FF 12x1.25
BUWNKA, SG-M12x1.25 o CPU/FF 12x1.25

ROD CLEVIS FOR SWIVELLING CYLINDER MOUNTING)
BWTIKA SG-M16xl1,5 o CPU-FF16 (CKOBA CTEPXHA AN1A
KPEMJIEHNA MOBOPOTHOIO LU/IMHAPA)

CYLINDER BACK MOUNT
3ANNTHEE KPEMNEHWE UNNWHAOPA

CYLINDER SWIVEL FLANGE SNCB-63
®JIAHEL, MOBOPOTHOIO UMNNTNHAPA SNCB-63

FORK SG-M16xl,5 o CPU-FF16 (ROD CLEVIS FOR
SWIVELLING CYLINDER MOUNTING)

BWNKA SG-M16xl1,5 o CPU-FF16 (CKOBA CTEPXXHA ANA
KPEMIEHWA MOBOPOTHOIO LLMNNHAPA)

SENSOR EXCITING DEVICE FOR BAG-HOLDER SUPPORTS
YCTPOWCTBO MATHUTHOIO OATYUKA A4719 OMNOP
HOEPXXATENA MELLUKA

MPOTOKOJT Ne 2931
CrtpaHuua 3 s 5



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

OG001PN01S0020

0001PN01C4755

1/0406/038.A

1/0339/016

0001TR16S0045

1/0339/003

0001PNO1C1796

1/0339/032

3/0800/119

3/0800/098

3/0801/074

0001TR17T0120

3/0801/073

3/0801/074

0001TR17T0100

0001TR17T0238

0001TR18U0040

3/0801/043

0002BN0120042

0001TRO4E1244

0001PNO1R4154

L SHAPED PNEUMATIC CONNECTOR WITH FAST
ATTACHMENT

SERIES QSML-B-M5-6 130901

L OBPA3HbI/ MHBMATUYECKUIA KOHHEKTOP C BbICTPbIM
MOAKNKOYHNEM

SERIES QSML-B-M5-6 130901

CYL. DPZ 16X50 P-A 32689
UMAMHAOP DPZ 16X50 P-A 32689

BENDED SHEET FOR BAG STROKE-END
WN3OTHYThIV INCT ANA CTABUIN3ALMN MELLKA

ROD END PLATE
CTEPXEHb U MJTIACTUHA

JOINT SKF tipo SAKAC 16 M
MY®TA SKF tipo SAKAC 16 M

BAG TURNING LEVER
PbIYAI MOBOPOTA MELLUKA

JOINT SGS-M10 x1.25
MY®TA SGS-M10 x1.25

TANDEM CYLINDER MOUNT
KPEMNEHUE 419 ABYX LUAVNHAPOB

SUPPORT RHP SF70 WITH BUSHING
OMOPA RHP SF70 C BTY/IKOU

DRIVING SPROCKET FOR HIGH-LOW MOTORZIO x 1/2"
Please note these pinions must be heat-shrinked on the axle
MPNBOAHbBIE 3BE3JOUYKNYATLIE NEPEAAYN ANA
YCTPOWCTBA NMOABEMA-OMNYCKAHNA Z10 x 1/2"

BaxHo: aaHHble 3BE34OUYKW fomKHbI BbITb TEPMOYCaXEHbI Ha Ban.

DRIVING-SHAFT SPROCKET

Please note this pinion must be heat-shrinked on the axle
3BE3AA MPUBOAHOIO BANA

BaXKHO: AaHHble 3Be34bl AOMKHbI GbITb TEPMOYCaXEeHbl Ha Basl.

SUPPORT RHP SF50
OlOPA RHP SF50

RETURN SPROCKET (FOR LIFTING RETURN AXIS)
BO3BPATHOE 3YBUATOE KOJIECO (4719 BO3BPATA OCW)

DRIVING-SHAFT SPROCKETDRIVING-SHAFT SPROCKET
3BE3AA NMPNBOAHOIO BANA

SUPPORT, RHP SF40
OMOPA, RHP SF40

CONIC BUSH, BC 1610 F40
KOHYCOOBPA3HAA BTYJIKA, BC 1610 F40

PINION, TAPERLOCKZ15 1" FOR 1610BUSHING
LHECTEPHA, TAPERLOCKZ15 1" A/1d 1610BTYJIOK

IDLE PINION FOR CHAIN TENSIONING
MACCUBHOE 3YBYATOE KONIECO ANA HATAXEHWA LENW

SEEGER RING, 42I(RETAINING RING FOR BORES)
CTonopHoe KonbLo 421 (gns OTBEPCTUN)

BALL BEARING, 6004-2RSID42-d20-12
LWAPVKONOAWWMHKK, 6004-2RS1D42-d20-12

ONE-WAY FLOW REGULATOR GRLA 1/8 PK6
OAHOMYTEBOW PEFYNATOP MOTOKA GRLA 1/8 PK6

MPOTOKOJT Ne2931
CrtpaHuya 4 n3 5

wr



CYLINDER DPZ 20-100 P-A co0d.32698

0001PN01C4759 LMNMHAP DPZ 20-100 P-A cod.32698 tr 2
79
LEVEL INDICATOR WITH 90MM EXTENSION.220V INOX
TUBE, INOX SHAFT, FEED 220VAC
WO0011L01S0010 WVHAMKATOP YPOBHA C 90MM Y ANNHEHVEM.220V LT 1
HEPXXABEIOLLLMIM KOPMYC, HEPXXABEIOLLUM BAJ,
MUTAHNE 220VAC
80
VALVES VTSA-F-FB (J4AMK)00547965 - CODE 1= 50E-
F13GCQS-S -
CODE 2= 45P-R-W-LSMX-3A-J4AMK
WO001PNO1E5503 EX=ATEX T80°C wr 1
KNAMAH VTSA-F-FB (J4AMK)00547965 - CODE 1= 50E-
F13GCQS-S -
CODE 2= 45P-R-W-LSMX-3A-J4AMK
8l pv=gTpy TOMT
ToBap nocTaBNsfieTcs CO BCEMM HEOOXOAMMbIMW [ANf  3KcnayaTauuu
COMPOBOAUTENbHBIMU  JOKYMEHTamMu  (MacmopT,  MHCTPYKUMA Mo
aKcnayatauum, LOKYMEHTBI, noATBepXjatoLL e rapaHTuiiHble
o6a3aTenbcTBa W Ap.). ToBap AOMKEH ObiTb HOBbIM, (He OblBWMM B
3aKcnayatauyuu), rog Bbinycka 2015-2016r, npoweawum  BCHO
KauyecTBO nocTaBnseMblX TOBAPOB, BbINONHAEMbIX PaboT u/nnu TAMOXXEHHYIO  OYWCTKY, YMNnaTy HaloroBblX COOPOB U MOLIMH.
0Ka3blBaeMbIX ycnyr [apaHTUiiHbI CPOK Ha MOCTaB/sfieMblii TOBap COCTaBAseT He MeHee 12

MecsALEeB C MOMeHTa MOANMUCaHMA TOBApHOW HaknagHowW, ecnu 6onblunii
CPOK He YCTaHOBMEH 3aBOAOM W3rOTOBUTENEM WAW €CAM WHOe He
npegycmotpeHo B Cneuundumkauum (MpunoxkeHnn Ne3 K HacToawemy
13BeLLEeHNIO).

YnakoBka: ToBap NOCTaBNAeTCS B yNakoBKe 3aBOAa-Npon3BOANTeNS.

60 kKkaneHAapHbiXx [Held € MOMeHTa noanucaHus [Jorosopa u
Cneuymndukaumm  (MpunoxeHne Ne3 K  M3seweHnto Ne2931 ot
yenyr 06.06.2016r), a TaKxxe npegonnaTsl B pasmepe 50%.

50% - npegonnata B TeyeHve 10 (gecsTn) AHel ¢ MOMEHTa MoAnucaHus
[orosopa u Cneuundukaummn (Mpunoxenne Ne3 K N3BeweHmto Ne2931 ot
06.06.2016r1), 50% - B TeueHne 10 (gecaTn) gHell c MOMeHTa NOCTyNAeHNs
TOBapa Ha CKnaf 3akasuvka.

BesHannuHbIii pacyeT.

CpoKM NocTaBOK TOBApOB, BbINOMHEHMS paboT n/vnu okasaHus

CPpOK 1 yC/oBUsA onaThbl NOCTaBOK TOBAPOB, BbINOAHEHUS Pa6oT
UMK oKasaHus ycnyr

V3BeweHne 0 nNpoBefeHWM HACTOALLEro 3anpoca LEeHOBbIX KOTUPOBOK 6bino  ony6nuMkoBaHO Ha caiite  http://zakupki.gov.m/223/..
http://www.combikorm.rU/z/modules/files/.
* MepeyeHb yHacTHNKOB:

1 O6LLECTBO C OFPaHNYEHHOW 0TBETCTBEHHOCTbI0 «DapmamMukcT», 101000, r MockBa, YuncTonpyaHblid 6ynbsap, gom Nell,
CTpoeHue 4, KOM.3.

¢ [lepeyeHb 0T KNOHEHHBIX KOTUPOBOYHbIX 3aABOK

* Pe3ynbTaTbl pACCMOTPEHUA KOTMPOBOYHbIX 3a51BOK:

fata n Bpemn fata v Bpemsn

Lena gorosopa, nogauun Féagx:é'u(j;?g?iéqﬁg;(gnaz' LleHa gorosopa, nogaun HavmenoBaHne yuacTHuka,
6es HAC KOTUPOBOUHOM A A HIC KOTVPOBOUHON  CAE/ABLUEFO MPEAOXEHNE
3AAIBKM (MOBEANTESL) ses HA 3ARBKM

O6LLeCTBO C OrpaHNYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
«PapmMaMnKCT»

18 289 espo 31 09.06.2016
€BPOLEHT 13.21.00

« Mpoueaypa 3aKynKu NpusHaHa cocTOsBLUENCS.
« MPOTOKO/ COCTaB/EH B BYX 9K3EMMNNAPax, OANH 13 KOTOPbLIX OCTAeTCs y 3aKasunka, BTOPOii nepedaeTcs noGeauTento.

HacToswmin NnpoToKon NOANEXMT pas3meLLeHnto Ha caiTe http://zakupki.gov.ru/223/.. httpV/www.combikorm.ru/z/modules/files/.

Mpeaceaarens KOMUCCUN:

YneHbl KOMUCCUA:

MPOTOKOJ1 Ne2931
CtpaHuua 5 uns 5


http://www.combikorm.rU/z/modules/files/
http://zakupki.gov.ru/223/
http://www.combikorm.ru/z/modules/files/

